



เครื่องปรุง ครบทุกเมนูสร้างกำไร

ลด 42 บาท เมื่อซื้อสินค้าครบ 3 ขุ

ลด 30 บาท เมื่อซื้อสินค้าแพคเกจที่
รวมรายการครบ 499 บาท

ลด 9 บาท เมื่อซื้อชุด น้ำส้วมถ้วยเดี่ยว 850 กรัม หรือชุด น้ำส้วมถ้วยเดี่ยวสีอื่น 850 กรัม ครบ 2 ถ้วย

รับเพิ่ม
10 บาท



รหัส 147447
สป.เปอร์ฟิรน์
แป้งข้าวโพด
 1 กก. x 1

42.00



รหัส 917037
เพียวฟู้ดส์
ชอสดองสไปซ์
 800 กรัม x 1

149
144.00
ถูกลง 5.00



รหัส 919207
รสดี
เต๋ยวาช่มช่น
850 กรัม x 1

79.00
դրոշմ 12.00



รหัส 712588
รสดี
ถ้วยน้ำช้อน
350 กรัม x 3

74
72.00
เฉลี่ยungsk: 24.00



รหัส 183210
เบสท์ฟู้ดส์
สเปรตตรอบอร์รี่
1.9 กก. x 1 (ทุกรส)

173
165.00
դրոշ 8.00



รหัส 113538
พริัก
คาร์บอนนาไมซ์ชรมกริม
295 กริม x 1
(รวมสอสรกรดดิขึ้นนอกร)

74
70.00
դրժ 4.00



รหัส 901701
อายิโนะโมะไต
ผงรสนะนาว
400 กรัม x 1

75
70.00
ពុករល 5.00



รหัส 291967
นกเพนกวิน 3 ตัว
ชอสหอยนางรม
5000 กรัม x 1

197
185.00
ព្យាគ 12.00



1 แพ็คขึ้นไป
209.00
เฉลี่ยขวดละ 104.50



รหัส 140319
กาญจนา
ขอสงวนสิทธิ์
1 สิงหาคม 2

3 แพ็คขึ้นไป

194.00

โดยสุทธิ: 97.00



1 แพ็ค

99.00

เดย์สโตร์: 16.50



รหัศ 927140
กริวนภค
น้ำจิ้มสุกัเพ็ด

2 แปกขึ้นไป

93.00

เด็กละ 15.50



1 แปกขึ้นไป

26.00

เดลิเวอรี่: 0.52



รหัส 901718
ราชรส
น้ำปลาพริกซอง
8. กรัม x 50

3 แปกขึ้นไป
23.00
IO#ของกร: 0.46

**ดีลต้อนรับปีใหม่
กำโรมาเต็ม**

ค่อที่ 1

ลด 40 บาท
DISCOUNT

เมื่อซื้อสินค้า
คนอร์และเบสท์ฟู้ดส์
ครบ 599 บาท

ค่อที่ 2

รับเพิ่ม 250 พอยท์

เมื่อซื้อสินค้า
คนอร์และเบสท์ฟู้ดส์
ครบ 3,999 บาท



รหัส 743203/961639
คนอร์
ซูปก้อนรสหมู/ไก่
120 กรัม x 4+2
(ซองและซองแบบปีก)

114.00
เดสียกก่อน: 19.00



รหัส 991638
คนอร์
ซอสบาร์บีคิวเกาหลี
260 กรัม x 1

65.00
ราคาพิเศษ



รหัส 114241/
114245/114246
คนอร์ ซูปก้อน
รสหมู/ไก่/เนื้อ
20 กรัม x 24

140.00
เดสียกก่อน: 5.84



รหัส 114256/114258
คนอร์ ซูปก้อน
รสหมู/ไก่
40 กรัม x 12

105.00
เดสียกก่อน: 8.75



รหัส 114248/114249
คนอร์ ซูปก้อน
รสหมู/ไก่
80 กรัม x 6

95.00
เดสียกก่อน: 15.84



รหัส 21970
คนอร์ ซูปก้อน
รสต้มยำ
24 กรัม x 24

149.00
เดสียกก่อน: 6.21



รหัส 804038
คนอร์
ซูปก้อน รสต้มยำ
72 กรัม x 6

101.00
เดสียกก่อน: 16.84



รหัส 142074/142180
คนอร์
ผงปรุงรสหมู/ไก่
400 กรัม x 1

67.00
ถูกลง 12.00



รหัส 105281/85488
คนอร์ อร์อยซ์
ผงปรุงรสหมู/ไก่
400 กรัม x 1

49.00
ถูกลง 12.00



รหัส 117502/142468/
194956/26299/
27170/954104
คนอร์
กั๊พจิก รสหมู
600 กรัม x 6 (กรุ๊ป)

85.00
เดสียกก่อน: 14.17



รหัส 142470/175218/
175219/194839/
198016/654058
คนอร์
จิกซอง รสหมู
28/32 กรัม x 12 (กรุ๊ป)

110.00
เดสียกก่อน: 9.17



รหัส 954728/275332
คนอร์
มันฝรั่งบด รสชีส
26 กรัม x 6 (ซองรสไก่)

169.00
เดสียกก่อน: 28.17



รหัส 81022
คนอร์
ผงปรุงรสหมู/ไก่
30 กรัม x 12

189.00
เดสียกก่อน: 15.75



รหัส 844334/844335
คนอร์ อร์อยซ์
ผงปรุงรสหมู/ไก่
800 กรัม x 1

79.00
ถูกลง 10.00



รหัส 909729/909730
คนอร์ อร์อยซ์
ผงปรุงรสหมู/ไก่
1.5 กก. x 1

145.00
ถูกลง 8.00



รหัส 144146
คนอร์
ซอสมะเขือบะ
850 กรัม x 1

99.00
ถูกลง 18.00



รหัส 201908
คนอร์
ผงรสมะนาว
1.5 กก. x 1

79.00
ถูกลง 10.00



รหัส 896348
คนอร์
ผงรสมะนาว
1 กก. x 1

189.00
ถูกลง 12.00



รหัส 918502
คนอร์
สามเกลอพร้อมใช้
200 กรัม x 1

89.00
ถูกลง 25.00



รหัส 184314
เบสท์ฟู้ดส์
เรียล
มายองเนส
1 กก. x 1

145.00
ถูกลง 23.00



สะดวกกว่า ชำระเงินผ่าน E-payment
หรือบัตรเครดิต ได้แล้วที่แม็คโคร

• ชำระผ่าน QR code
• ชำระผ่าน True money wallet
• ชำระผ่านบัตรเครดิต VISA, MasterCard, JCB, American Express
*ขอสงวนสิทธิ์การใช้งานบัตรเครดิตในบางสาขาเท่านั้น
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ ศูนย์บริการลูกค้าแม็คโครทุกสาขา

ทุกช่องทางในการติดต่อ
เพื่อความสะดวก

ศูนย์บริการลูกค้าแม็คโคร
1432



Makro - แม็คโคร



www.makro.co.th



แม็คโคร @Makro



Makro



Makrothailand



Makro.Official



Makro



แม็คโคร



แม็คโคร



แม็คโคร

makro PRO



โหลสด